TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018

O Pregoeiro designado pela Portaria nº 10/2018-SEGER/CPL comunica
aos interessados que o Aviso de Licitação referente ao Pregão
Presencial nº 07/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Tribunal na edição nº 1893 do dia 28/08/2018 e no Jornal do Comércio
na edição do dia 29/08/2018, objetivando a contratação de pessoa
jurídica especializada na prestação de FORNECIMENTO DE MÃO-DE-
OBRA DE 08 (OITO) MOTORISTAS, 05 (CINCO) GARÇONS, 04
(QUATRO) RECEPCIONISTAS, 04 (QUATRO) ASCENSORISTAS, 05
(CINCO) MOTOBOYS, 04 (QUATRO) ARTÍFICES, 01 (UM) AUXILIAR
DE ELETRICISTA – BAIXA TENSÃO, 01 (UM) ELETRICISTA DE
MÉDIA TENSÃO E 02 (DOIS) COPEIROS, está suspenso em virtude
de adequação no Termo de Referência. O Edital será republicado com
uma nova data para abertura do certame em momento oportuno.
Publique-se este aviso também, no site www.tce.am.gov.br.
Informações pelo telefone (92) 3301-8150 .

COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 03 de setembro
de 2018.

                                    GABRIEL DA SILVA DUARTE
                                            Pregoeiro da CPL/TCE